
Checklista 
Etikgranskning av forskningsprojekt som faller under etikprövningslagen vid Karlstads universitet 

Inför prefekts signering av etikansökan som ska skickas till Etikprövningsmyndigheten 
(EPM) via Ethix: 

Projekttitel: 

Ansvarig forskare: 

Diarienummer för etikansökan: 

Har ansökan som ska bedömas av FEK 
eller DPO och CISO skickats till diariet1? 

 Ja 
    Nej 

Beskriv hur den intern granskningen av 
projektet har genomförts. 

Ett rådgivande utlåtande ska alltid 
inhämtats från antingen Forskningsetiska 
kommittén (FEK) eller Dataskyddsombud 
(DPO) och Informationssäkerhetsansvarig 
(CISO) innan ansökan skickas till EPM 

    Forskningsetiska kommittén (FEK) 
    Dataskyddsombud (DPO) och 
Informationssäkerhetsansvarig (CISO) 

 Etikrådgivare 

Kommentar: 

1 Diarienummer fås av registrator när ansökan skickas in till diariet. När du har fyllt i ansökan på webben 
sparar du den som PDF-fil och mejlar den samt alla bilagor till registrator@kau.se. Beroende på om du vill 
skicka din etikansökan till forskningsetiska kommittén (FEK) eller direkt till behörig företrädare för 
huvudmannen (prefekt) anger du "Etikansökan, FEK" respektive "Etikansökan, Prefekt" i rubriken. 



Har rådgivande yttrande inhämtats från 
FEK? (I FEK ingår DPO/CISO´s granskning) 

     Ja 
    Nej 

Kommentar: 

Har rådgivande yttrande inhämtats från 
DPO/CISO? 

 Ja 
 Nej 

Kommentar: 

Har rekommendationerna i det rådgivande 
utlåtandet från FEK eller DPO/CISO 
beaktats och omhändertagits i ansökan? 

 Ja 
 Nej 

Kommentar: 

Övriga kommentarer eller dokument2 som 
bifogas. Det rådgivande utlåtandet från FEK 
alternativt DPO och CISO ska alltid bifogas. 

Observera! Efter det att den slutliga versionen av ansökan är inskickad till 
Etikprövningsmyndigheten via Ethix ska den också skickas till diariet. Även eventuella 
kompletteringar av ansökan, Etikprövningsmyndighetens beslut, samt utförda åtgärder 
enligt villkor för godkännandet ska skickas till diariet.  

2 Den uppdaterade ansökan till Etikprövningsmyndigheten finns tillgänglig för prefekten i Ethix. 
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